Выборы депутатов советов депутатов
муниципальных образований  Сланцевского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования  Старопольское

сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

многомандатного избирательного округа № 1

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2019 года                                                                     №124/1022

О регистрации избранных депутатов совета депутатов муниципального

образования Старопольское сельское поселение Сланцевского

муниципального района   Ленинградской области

четвертого созыва

  В соответствии с частью 3  статьи  54 областного закона от 15.03.2012

№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на

основании решения территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального  района от 9 сентября 2019 года № 123/1013 «Об  общих

результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального

образования Старопольское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва»

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района с полномочиями  окружной избирательной комиссии по

многомандатному избирательному округу № 1   муниципального

образования Старопольское сельское поселение РЕШИЛА:

     1.  Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального

образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области:

1. Апушкину Светлану Михайловну

2. Ермолаеву Ирину Анатольевну

3. Жука Артема Сергеевича

4. Маслобоеву Викторию Владимировну

5. Посредникову Марию Константиновну

6. Румянцева Алексея Борисовича

7.  Рывкина Геннадия Анатольевича

8. Самуйлову Нину Николаевну

9.  Танчук Лидию Петровну

10. Цапалину Ольгу Вячеславовну

      2. Выдать зарегистрированным депутатам совета депутатов муниципального

образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области четвертого созыва удостоверения об избрании.

       3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на

официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный

район в сети Интернет.

        Председатель  территориальной избирательной

        комиссии с полномочиями окружной

         избирательной комиссии                                                                 Г.А. Семѐнова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии                                                                   А.В. Блохина